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ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
РЕШЕНИЕ
от 21 ноября 2019 года                                                                                                  № 39
	Об утверждении перечня имущества, являющегося государственной собственностью Смоленской области и передаваемого в собственность муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области



В соответствии  с областным законом от 27.02.2002 г. № 22-з «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Смоленской области», постановлением Администрации Смоленской области от 29.08.2002 г. № 217 «Об утверждении Порядка принятия решения о передаче объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования и передачи объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования», статьей 43 Устава муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

Утвердить прилагаемый перечень имущества, являющегося государственной собственностью Смоленской области и передаваемого в  собственность муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (прилагается).
Заместитель председателя Демидовского 
районного Совета депутатов                                                           Т.Е. Ночевкина
                                                                              УТВЕРЖДЕН
решением Демидовского районного 
Совета депутатов от 21.11.2019 № 39 
  Перечень 
имущества, являющегося государственной собственностью Смоленской области и передаваемого в собственность муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области
	№ п/п
	Наименование
товара
	Единица измерения
	Цена за единицу
	Количество
	Сумма, руб.

	1
	Учебная литература 2018 года
	Шт.
	-
	3164
	1064107,90

	2
	Флеш Диск Toshiba 16 Gb Hayabusa U202 THN-U202W0160E4 USB2.0 белый
	Шт.
	210,00
	2
	420,00

	3
	Рабочая станция Iru в составе: системный блок (G4560/H110M-R/8Gb/SSD120Gb/HDD 500Gb/DVD-RW/W7pro), серийный (заводской) номер: 12300087, 12300088;
монитор 21.5” Philips, серийный (заводской) номер: UHBA1833024035, UHBA 1832014236; клавиатура Sven; мышь Crown
	Шт.
	39033,00
	2
	78066,00

	4
	МФУ Samsung SL-M3870FD, серийные (заводские) номера: CNB1L9C1L6, CNB1L9C1Q5
	Шт.
	18058,70
	2
	36117,40

	5
	Сканер № 1 Hewlett Packard, серийные (заводские) номера: CN92CD300Z,
CN92CB3020
	Шт.
	19615,00
	2
	39230,00


